
AbtenAu  >

<  ObertrAun

2b

2c

2e

2

2

2a

4b 4a

5a

5d

4c

9a

9c

9d

5c

9b

5b

3

1

1

1

1f

1a

1c

1e

1d

7a

7a

7

9

1b

4

4

8

11

16

16

18

18

19

19

11a

19a

18a

19c

19b

15a

10a10b 10

10
12

4

5

4

1g

3b

3a

9a

16a
16b

17a

G1

G2

r8

r7

e1

e1

e2

e4

Z3

Z2

A6

A2
A1

A5

r2

r

r1

r6

r3

r5

r4

Z4

Z1

Z1

Z5

G3

G5G6
G7

NUR SOMMERBETRIEB

A4
NEU

A3
NEU

15

17

17

17

14a

NEU

WLAN

WLAN

WLAN

WLAN

WLAN
WLAN

WLAN

WLAN

WLAN

WLAN

WLAN

WLAN

Hornhütte

Edtalmhütte

Franzl Alm

Gasthaus Schönblick

Schirmbar 
Kreisverkehr

Sportlerstüberl

Gipfeltreff

Gablonzerhütte
Breininghütte

Rottenhofhütte

Holzerhütte

Dolomitenhof

Winterstellgut

Jausenstation Harreit

freeride-BAR

Alpendorf 
Dachstein West

Sonnenalm

Gosaustub’n

Zeishofhütte

Go-Gosau

Moosalm

Sommerer

Hornspitz Schirmbar

Schirmbar
Zeitlos

Loipe Süd 10 + 15 km

Loipe Ost 5 + 16 km

Neubachloipe

Ortsloipen 30 km

Rookie Park

Snowpark
Dachstein West

Funslope

FunslopeÖtscherpark

youngsters
freestyle park

SCHAttAu

AStAuWInKeL

LunGötZ

St. mArtIn

GerZKOpf

dOnnerKOGeL
GOSAuKAmm

SALZburGer dOLOmIten

bISCHOfSmütZe
2.454 m

dACHSteInGLetSCHer

HOHer dACHSteIn
2.996 m

LAm
m

ertAL

rIedLKOpf

pASS GSCHütt

HOrnSpItZ

edtALm

GOSAu HIntertAL

VOrderer
GOSAuSee

GOSAu

ruSSbACH

AnnAberG

GSenG

ZWIeSeLALm
1.620 m

Provozní doba vleků
vleky 	 9:00	do	16:00	hod.
Pokladny 	 8:30	do	16:30	hod.

Provozní doba
29.11. & 30.11.2014:		
Víkendový	provoz	(při	odpovídajících	sněhových	podmínkách)
6.12.2014 do 6.4.2015 včetně:	
průběžný	provoz

PředProdej jízdenek 
vícedenní	jízdenky	již	den	předem	od 15:00 hod.
	Sjezdovky	jsou	od	17:00	do	8:30	hod.	uzavřeny.	
V	před-	a	posezóně	a	za	špatných	sněhových	podmínek		
může	dojít	k	omezenému	provozu	lyž.	zařízení.

AbtenAu  >

2b

2c

2e

2

2

2a

4b 4a

5a

5d

4c

9a

9c

9d

5c

9b

5b

3

1

1

1

1f

1a

1c

1e

1d

7a

7a

7

9

1b

4

4

8

11

16

16

15

14
18

18

19

19

17

11a 14a

17a

19a

18a

19c

19b

15a

10a10b 10

10
12

4

5

4

1g

3b

3a

9a

16a
16b

17

G1

G2

R8

R7

e1

e1

e2

e4

Z3

Z3

A6

A2
A1

A5

A4

A3 A7

R2

R

R1

R6

R3

R5

R4

Z4

Z1

Z1

Z5

G3

G4G5
G6

Projekt

NUR SOMMERBETRIEB

SCHAttAu

AStAuWInKeL

LunGötZ

GeRZKopf

donneRKoGeL
GoSAuKAmm

SALZbuRGeR doLomIten

bISCHofSmütZe
2.454 m

dACHSteInGLetSCHeR

HoHeR dACHSteIn
2.996 m

LAm
m

eRtAL

RIedLKopf

pASS GSCHütt

HoRnSpItZ

edtALm

GoSAu HInteRtAL

VoRdeReR
GoSAuSee

GoSAu

RuSSbACH

AnnAbeRG

GSenG

ZWIeSeLALm
1.620 m

závodní dráha 
Ötscher

rookie Park

Park s boulemi 
Höhbühel

Sjezdovka s boulemi donnergroll
Sjezdovka s boulemi rodeo

youngstersfreestyle park

jagaschussSpeed Check

Snowparkdachstein West

Sjezdovka s boulemi 
Schwarzreiter

Tréninková dráha 
Freier Fall

závodní dráha 

Marcel Hirscher
snowcrossastauwinkel

Ötscher
kids CrossÖtscherpark

Wilde Hilde

Sjezdy

1 Sjezd	do	údolí	Russbach	sekt.	I	+	II

1a Sjezd	do	údolí	Russbach

1b Triebenegg

1c Bärencamp

1d Strubegg

1e Hornbaby

1f Hausleit´n	

1g Sjezd	do	údolí	Russbach

2 Sjezd	do	údolí	Hornspitz	II

2a Rodinný	sjezd	Hornspitz

2b Brumsiland

2c Sjezd	Ötscher	

2e Sjezd	do	údolí	Hornspitz	I

3  Sjezd	Falmberg

3a Ochsenkopf

3b Vlek	na	vrchol

4  4a  4b Edtalm

4c Wilde	Hilde

5  5a Höhbühel

5b Lyž.	trasa	s	výhledem	na	ledovec

5c Bockleit´n	

5d Skiroute	Rock’n	Roll

7 Sjezd	s	výhledem	na	ledovec

7a Lyžařská	trasa	Edtalmbahn

8 Lyžařská	trasa	Breining

9 Rodinný	sjezd	Zwieselalm

9a Sjezd	do	údolí	Zwieselalm

9b Kanonenrohr

9c Sjezd	Hochkögl

9d Hängleiten	

10 Sjezd	Törleck

10a "Schwarzreiter"

10b "Donnergroll"

11 Sjezd	Riedlkar	I

11a Sjezd	Riedelkar	II

12 Sjezd	s	výhledem

14 Sjezd	Riedlkopf	

14a Lyžařská	trasa	chata	Rottenhof

15 	15a Sjezd	Riedlgrat

16 Sjezd	Anger

16a Sjezdovka	s	boulemi	"Rodeo"

16b 	"Freier	Fall"	(volný	pád)

17 Sjezd	do	údolí	Astauwinkel

17a Cvičná	louka

18 Sjezd	Astauwinkel

18a snowcross	Astauwinkel

19 Sjezd	Kopfberg

19a Harreit	lehký

19b Jagaschuss	Speed	Check

19c Závodní	trať	Marcela	Hirschera

vySvěTlivky

Sjezdovka - snadná

Sjezdovka - středně těžká

Sjezdovka - těžká

1 lanová dráha (pouze v létě)

3 8-kabinové lanovky

3 6-sedačkové lanovky

5 4-sedačkové lanovky

12 cvičných, vleků a

talířové vleky

6 dětské dopravní pásy

lyžařská chata/restaurace

venkovní bar

Parkoviště

boarder park

Prima sjezdovka

zastávka skibusu

lyžařská škola

běžecká trať

Přírodní sáňkařská dráha

Půjčovna lyží

Úschovna lyží

Turistický svaz

osvětlení

WLAN Free W-lan

vleky v GoSau
vleky

délka 
lanovky

výškový 
rozdíl

G1 4-sedač.	lanovka	Hornspitz-Express	I 1647	m 392	m

G2 4-sedač.	lanovka	Hornspitz-Express	II 1429	m 278	m

G3 Vlek	Ötscherlift	 12 P.* 384	m 84	m

G5 Brumsiband	I 48	m 8	m

G6 Brumsiband	II 57	m 8	m

G7 Brumsiband	III	 105	m 15	m

z1 Panorama	Jet	Zwieselalm	 2296	m 767	m

z2 4-sedač.	lanovka	Törleck	 420	m 150	m

z3 4-sedač.	lanovka	Aussichtsberg	 866	m 258	m

z4 Vlek	Hochkögllift	 737	m 199	m

z5 Lanovka	Gosaukamm	(jen	v	létě) 1105	m 547	m

vleky v  ruSSbaCHu
vleky

délka 
lanovky

výškový 
rozdíl

r Lanovka	Hornbahn	 2654	m 607	m

r1 Vlek	Hornlift	I	 1377	m 284	m

r2 Vlek	Hornlift	II	 1143	m 301	m

r3 Vlek	Sanhof	lift 13 P.* 424	m 105	m

r4 Dětský	vlek	Hornbabylift 6 P.* 191	m 24	m

r5 Vlek	Strubegglift 10 P.* 324	m 41	m

r6 Kouzelný	koberec	v	Bärencamp	 36	m 5	m

r7 Vlek	na	vrchol	(Gipfellift) 177	m 19	m

r8 Vlek	Ochsenkopflift	 613	m 48	m

e1 6-	sedačková	lanovka	Edtalm	 863	m 211	m

e2 6-sedačková	lanovka	Höhbühel	 487	m 169	m

e4 Vlek	Gletscherblicklift 367	m 42	m

vleky annaberG-lunGÖTz
vleky

délka 
lanovky

výškový 
rozdíl

a1 4-sedač.	lanovka	Kopfberg 32 P.* 1053	m 286	m

a2 4-sedač.	lanovka	Astauwinkel 28 P.* 	948	m 	213	m

a3 8-sedač.	Donnerkogelbahn	I 20 P.* 669	m 105	m

a4 8-sedač.	Donnerkogelbahn	II 1225	m 509	m

a5 Vlek	Riedlgratlift 639	m 147	m

a6 Vlek	Angerlift 	612	m 	149	m

Vleky:		Údaje	v	metrech	=	délka	vleku	
* Počet bodů u vleků s bodovými jízdenkami

novinky Sezóny  2014/15

+  lanová dráha donnerkogelbahn v  

annaberg-astauwinkelu

+  Mezistanice u 8místné lanové dráhy  

Panoramajet zwieselalm

+  zábavný svah Funslope v russbachu – Fun for everyone!

+  umělé osvětlení  v Gosau/Hornspitz

+  nový Geocaching:  najdi svůj poklad!

+  nové stránky www.dachstein.at

+ Wlan v lyžařském středisku (na hlavních lanovkách)

+ 142 kilometrů úžasně upravených sjezdovek pro 

celou rodinu ve svazu jízdenek dachstein West

+  65 moderních lanovek a vleků

+  Freestylové parky

+  Profesionální Snowpark s novými překážkami

+  3x dětský ráj & dětský klub s nejlepším dozorem

+  rodinný bonus: 50% za 2. dítě, 3. dítě zdarMa!

novÉ! 
8MíSTná kabinová lanová 
dráHa donnerkoGelbaHn 
od ziMy 2014/15.
nová supermoderní 8místná kabinková lanová 
dráha donnerkogelbahn vás vyveze přímo od 
parkoviště astauwinkel do rodinné lyžařské 
oblasti! od mezistanice se můžete těšit na 
obrovskou cvičnou oblast a na ten nejlepší 
lyžařský zážitek na dlouhém sjezdu od horní 
stanice lanové dráhy do annabergu!

bezPlaTnÉ SkibuSy
	
zdarma dovoz autobusy z bad ischlu, 

bad Goisernu, Hallstattu, obertraunu, 

Gollingu, abtenau, St. Martinu a lungötzu do Gosau, 

russbachu a annabergu.	Dodatečně	zdarma	skibusy		

v	Gosau,	Russbachu	a	Annabergu.

denně zdarma skibusy ze Salcburku do  

russbachu a zpět.
Více	informací:	
Lokální	jízdní	řády	a	u	turistických	svazů.	  

inForMační TeleFon	

 +43 6242 440  nebo  +43 50140 

St. Wolfgang
Bad Ischl
Gmunden

Bad Goisern
Ebensee
Hallstatt

Víden 
Linz
Graz 

St. Martin
Golling

Víden
Salcburk
Klagenfurt
Mnichov

eben Hüttau /  
lammertal

regau
Mondsee

Víden
Salcburk
Klagenfurt
Mnichov

Abtenau
Hallein
Kuchl

Golling

Funslope

ryCHle do lyžařSkÉHo  
STřediSka PriMa Sjezdovek!

Golling – 35 min 
Mnichov – 2 h 

Salcburk – 50 min 
rosenheim – 1,5 h

linec – 2 h 
Passau – 2 h 
vöcklabruck – 1 h 
vídeň – 3,5 h 

T E S T
2013/14

Test result: 5 out of 5 stars

5-Star
Offering for Families

T E S T
2013/14

Test result: 5 out of 5 stars

5-Star
Restaurants/Ski Huts

novÉ! 
MeziSTaniCe  
8MíSTnÉ lanovÉ 
dráHy PanoraMajeT
více možností. více komfortu. 
rychlejší výjezd.

PriMa Sjezdovky  
v lyžařSkÉM reGionu		
DACHSTEIn	WEST!
Chcete si při lyžování užít skutečnou legraci a zábavnou  
formou přitom zlepšit vaše lyžařské dovednosti? Potom 
jste v lyžařském regionu dachstein West správně: na našich 
prima sjezdovkách zůstane lyžování zaručeně zábavné!

ale Pozor: sjezdy „Wilde Hilde“, „rock’n roll“ a  
„donnergroll“ jsou výzvou nejen „nadaným lyžařům“, ale  
také  začátečníkům! závodní trať Marcela Hirschera s 
měřením času, tratě s měřením rychlosti, příslušenství  
pro snowcross se startem, náročné sjezdovky s boulemi, 
mírnější zvlněné dráhy s vlnami a mnoho dalšího potěší 
lyžařské nadšence!

PriMa Sjezdovky v GoSau

  ÖTSCHer kidS CroSS
Sněhová	krosová	dráha	vedle	vleku	Ötscherlift	vám	zaručuje		
zábavu!	Po	vlnách	a	skokáncích	se	řítíte	do	údolí.

  závodní dráHa ÖTSCHer
V	dětském	parku	u	vleku	Ötscherlift	v	Gosau	najdete	na	levé	straně		
permanentně	postavenou	závodní	dráhu	s	měřením	času!		Cílový		
svah	je	trochu	razantnější,	takže	skvělý	pro	lyžařské	závodníky.

  Sjezdovka S bouleMi donnerGroll
V	oblasti	lanovky	Törleck	se	nachází	neupravovaná	sjezdovka			
Donnergroll.	A	jak	již	název	napovídá,	je	to	tady	docela	hrbolatá	
záležitost!		Jen	pro	„gumová	kolena“!

  Sjezdovka S bouleMi SCHWarzreiTer
V	oblasti	lanovky	Törleck	vede	sjezdovka	s	boulemi	Schwarzreiter	
směrem	na	Annaberg	a	je	díky	své	délce	a	výšce	boulí	skutečně	
namáhavá!

PriMa Sjezdovky v ruSSbaCHu

  rookie Park
nejen	pro	snowboard	a	freestyle	–	Rookiepark	u	vleku	Hornbabylift	
v	oblasti	údolní	stanice	Hornbahn!	I	pro	lyžařskou	drobotinu	a	mírně	
pokročilé	lyžaře	se	zde	nabízí	medvědí	sjezd,	medvědí	obloučky,		
medvědí	slalom	a	veselé	kickery	a	boxy	ideální	prostor	pro	vylepšení	
vašeho	lyžařského	umění!

   Park S bouleMi HÖHbüHel
Zkušení	lyžaři	si	v	parku	s	boulemi	Höhbühel	užijí	„skutečnou	prima	
zábavu“,	jak	se	tady	říká	–	na	zkušebních	boulích	dachfirst,	Steilhang	
bockleitn,	hrbolaté	sjezdovky	s	boulemi	nebo	na	Skiroute	rock’n roll	
si	můžete	změřit	síly	na	náročných	trasách!

   SnoWPark daCHSTein WeST
Snowpark	Dachstein	West	(pod	lanovkou	Edtalmbahn)	zajistí	
vyznavačům	freestylu	notnou	dávku	adrenalinu.	Slunná	poloha,		
optimální	návaznost	vleků,	náročné	„obstacles“,	kickery,	jumpy,		
rails	a	každodenní	úprava	profesionály	zajistí	možnost	se	skutečně	
„vyblbnout“.

  Wilde Hilde
Pod	6-sedačkovou	lanovkou	na	Edtalmu	nabízí	razantní		„Wilde		
Hilde“	příležitost	vyzkoušet	si	svou	odvahu.	S	67	procentním	spádem			
se	Hilde	řadí	na	seznam	nejpůsobivějších	sjezdů		a	vyrovná	se	
nejslavnějším	„sestrám“	jako	„Harakiri“	v	Mayrhofenu		v	Zillertalu		
a	kitzbühelské	Mausefalle!

PriMa Sjezdovky  
annaberG-lunGÖTz

  závodní dráHa MarCel HirSCHer
Zkušení	lyžaři	mohou	jít	ve	stopách	rakouské	lyžařské	superhvězdy	
Marcela	Hirschera,	rodáka	z	Annabergu!	na	trvale	postavené	závodní	
dráze	můžete	otestovat	Vaše	kvality	v	obřím	slalom	a	změřit	si		
rychlost	-	samozřejmě	zdarma!

  jaGaSCHuSS SPeed CHeCk
V	oblasti	lanovky	Kopfberg	čeká	dráha	s	měřením	rychlosti	na		
rychlé	lyžaře,	kteří	rádi	jezdí	šusem.	nám	známý	rekord	dráhy	je		
v	současnosti		88	km/h	-	čekáme	na	Vaše	rekordy!

  younGSTerS FreeSTyle Park
Youngsters	freestyle	park	v	Astauwinkel	nabízí	začátečníkům	stejně	
jako	zkušeným	freestylerům	bezpočet	možností	trénování	na	svých	
obměňujících	se	jumpech,	railech	a	boulích.

  Sjezdovka S bouleMi rodeo
V	blízkosti	chaty	Rottenhof	se	budete	cítit	jako	na	divokém	koni		-		
a	doufejme,	že	Vás	sjezdovka	Rodeo	nevyhodí	ze	sedla!

  TrÉninková dráHa Freier Fall
Tato	tréninková	dráha	u	chaty	Rottenhof	je	výhradně	pro	odvážné	-		
jak	se	trefně	vyjádřil	jeden	z	hostů:	„Freie Fall (volný pád) je  
sjezdovka, kterou by nesjížděl  nikdo, kdo je aspoň z poloviny  
normální ...!“	Tak	co,	my	čekáme	na	ty	nenormální.	

  SnoWCroSS aSTauWinkel
nová	snowcross	dráha	v	Annabergu	nabízí	ty	nejlepší	podmínky		
pro	testování	i	trénink	a	ambiciózním	krosařům	dokonce	i	startovací	
stroj.	Vlaječkami	a	tyčemi	vymezený	sjezd	je	pro	závodníky	nebo		
zkušené	lyžaře	skutečnou	výzvou.

všeCHny PriMa Sjezdovky na První PoHled

SněžnÉ 
rolby

Sněžné	rolby	v	provozu.	Dbejte	na	
poslední	kontrolní	jízdu	personálu	
lyž.	zařízení.Informujte	se	o	pos-
ledním	spoji	skibusu.	Jízdní	řády	
obdržíte	bezplatně	v	údolních	
stanicích	vleků	a	lanovek.

nebezPečí 
lavin

Lavinová	tabule	varuje	před	

všeobecným		nebo	v	tomto	místě	

stálým	nebo	akutním	lavinovým	

nebezpečím	ve	volném	prostoru!	

nedoržení se trestá dle lesního 

zákona.

jízda MiMo 
Sjezdovku

Jízda	lesem,	lesní	školkou	a	
po	mýtinách	mimo	značenou	
sjezdovku	je	z	důvodu	zalesňování	
přísně	zakázána!	nedodržení 
se trestá dle lesního zákona.

v případě úrazů se obraťte na 
zaměstnance u nejbližšího vleku!

SoS

Pouze v lÉTě

novÉ

novÉ
novÉ



Traunsee

strobl

schafberg

gerzkopf

korein

tennengebirge

lammertal

abtenau

schmittenstein

zwölferhorn

hallein

zinkenkopf

wieslerhorn

golling

bad mitterndorf

grimming kammspitz

krippenegg

tauplitz

obertraun

ebensee

gmunden

salzburg

bad aussee

kampl

zinken

altaussee

loser

bad goisern

bad ischl

katrin

hallstatt

hoher sarstein

vorderer
        gosausee

bischofsmütze

hoher dachstein

zwieselalm

hornspitz

donnerkogel

Almsee

Grundlsee Altausseer See

Hallstätter See

Wolfgangsee

gosau

postalm

lungötz

karkogel

krippenstein

st. martin

feuerkogel

russbach

annaberg

webkamera
www.dachstein.at

informace o  
sněhových podmínkách

+43 6242 555 nebo +43 50 140

GoSau.	
PřEKRáSně	IDYLICK	é.
v hornorakouské oblasti Solné komory leží překrásná 
idylická obec Gosau, která zaujme velkolepými výhledy 
na vrcholky Gosauského hřebene a známého ledovce 
dachstein.	Laskavá	pohostinnost,	dechberoucí	příroda,	ne-
omezené	rekreační	aktivity,	oblíbený	Brumsiland,	přívětivé	
sportovní	hotely	pro	rodiny	s	dětmi	a	dobrá	 infrastruktura	
rozmazlí	celu	rodinu.	Lanovkou	Panorama-jet	se	lze	dostat
rychle	 a	 snadno	 na	 Zwieselalm,	 ideální	 výchozí	 bod	 do	
lyžařského	 střediska	 Dachstein	 West.	 nová mezistanice 
této lanové dráhy přináší ještě více možností a komfortu na  
zwieselalm.	 Samozřejmě	s	praktickými	možnostmi	parko-
vání	a	bez	dlouhé	chůze	k	lanovkám!

ruSSbaCH.	
SRDCE	LYžAřE	ZAPLESá.
v salcburské vesnici russbach se velmi dbá na dobrý 
servis: lanová	 dráha	 Hornbahn	 Russbach	 je	 dostupná	 z		
centra	pěšky	nebo	místním	skibusem.	Zde	se	nachází	také	
lyžařská	škola,	půjčovna	lyží,	vytápěná	úschovna	bot	a	lyží,	
úschovna	 batohů	 a	 teplá	 místnost	 na	 občerstvení	 pro	
každého	a	oblíbený	dětský	klub	Vrabčí	hnízdo.	Pro	děti	hostů	
z	Russbachu	je	hlídání	ve	Vrabčím	hnízdě	zdarma.	Kabinko-
vou	 lanovou	 dráhou	 se	 lyžaři	 dostanou	 rychle	 a	 pohodlně	
nahoru,	kde	se	otevírá	majestátný	horský	svět	s	Dachstei-
nem	a	hřebenem	Gosaukamm.	Široké,	upravené	sjezdovky,	
většinou	 bez	 mlhy,	 se	 postarají	 o	 nepřekonatelný	 lyžařský	
zážitek	 v	 Russbachu.	 Také	 děti	 mají	 důvod	 k	 radosti:	 s  
brunem, medvědem lyžařem, je lyžování v medvědím 
kempu s medvědí loukou a kouzelným kobercem,  
5 cvičnými vleky a parkem pro začátečníky snadné.	Srdce	
freestylerů	 	 se	 rozplesá	 v	 profesionálním	 snowparku 
dachstein West	u	lanovky	Edtalm.

annaberG-lunGÖTz.	
TAJný	TIP.
Přímo od parkoviště annaberg astauwinkel vyveze hosty 
nová, supermoderní 8místná kabinková lanová dráha don-
nerkogelbahn do rodinného lyžařského střediska.	Pro	do-
brou	dostupnost		jak	pro	začátečníky,	tak	i	pro	děti	je	lanová	
dráha	Donnerkogelbahn	opatřena	mezistanicí.		Dlouhý	sjezd	
od	nové	horní	stanice	lanové	dráhy	Riedlkopf	do	údolí	Anna-
berg-Astauwinkel	 je	 opravdovým	 lyžařským	 zážitkem.	 na	
sjezdovkách	v	Annabergu	je	připraveno		mnoho	zábavných	
akcí.	 na závodní  trati Marcela Hirschera s bezplatným 
měřením času můžete vstoupit do šlépějí celkového vítěze 
světového poháru Marcela Hirschera.	 Vytvořte	 nové	 re-
kordy	na	strmé	trati	Jagaschuss	s	měřením	rychlosti	nebo	
si	změřte	svůj	čas	na	dynamické	trati	SnowCross.

Lyžařské škoLy.  
Naučte se sNadNo lyžovat.

Lyžařský region Dachstein West je díky svým širokým 
sjezdovkám zvláště vhodný zvláštěi pro začátečníky.  
Bez ohledu na věk. tten, kdo se chce naučit lyžovat nebo 
jezdit na snowboarduing, má k dispozici mnoho kompetent-
ních lyžařských škol.
 
ski-snow-Funsports – schi- & snowboardschule Gosau
tel: +43 6136 8559 oder +43 664 15 39 109, ski@skigosau.at
www.skigosau.at

snow sports russbach – ski- & snowboardschule Russbach 
tel: +43 676 84 88 22 881, info@russbach.com
www.russbach.com

freeride-alpin – ski- & snowboardschule annaberg 
tel: +43 650 405 86 66, info@freeride-alpin.at
www.freeride-alpin.at

Půjčování lyží.		
PERFEKTně	„nAVOSKOVánO“.

Prima	 sjezdovky	 jsou	 zvláště	 zábavné,	 když	 je	 sjíždíte	 na		
zbrusu	 nových,	 super	 rychlých	 a	 perfektně	 připravených		
lyžích!	A	to	vše	za	jedinečně	výhodnou	paušální	cenu!
 
GoSau
Gosauer Skiverleih (půjčovna lyží) –  
údolní stanice Hornspitzbahn
Tel.	a	Fax:	+43	6136	20	058	nebo	+	43	664	59	03	341
verleih@skigosau.at
www.skigosau.at

bertl sportovní půjčovna a půjčovna lyží  
(vedle hotelu Sommerhof)
Tel:	+43	6136	8853	nebo	+43	664	13	26	373
www.sportbertl.at
 
ruSSbaCH
Checkpoint Sport – půjčovna lyží a snowboardů
Půjčovna,	obchod,	servis	a	úschovna	lyží	(přímo	u	spodní	
stanice	lanové	dráhy	Hornbahn	Russbach)
Tel.:	+43	6242	281,	info@checkpointsport.com
www.checkpointsport.com
 
annaberG
Sport russegger půjčovna lyží a snowboardů
Tel:	+43	6463	8445
www.sport-russegger.at

freeride alpin - lyžařská a snowboardová  
škola annaberg Půjčovna	lyží	a	snowboardů		
(přímo	u	kanceláře	lyžařské	školy)
Tel:	+43	650	405	86	66,	info@freeride-alpin.at
www.freeride-alpin.at

www.dachstein.at

Ceny, akCe 
a inForMaCe.	
ZIMA	2014/15

T E S T
2013/14

Test result: 5 out of 5 stars

5-Star
Offering for Families

T E S T
2013/14

Test result: 5 out of 5 stars

5-Star
Restaurants/Ski Huts

aktuality a zajímavosti také na
http://www.facebook.com/dachsteinwest
http://www.facebook.com/dachsteinWestSalzburg

dachstein Tourismus aG 
Gosauer bergbahnen
4824	Gosau	701,	Austria
Tel:	+43	50	140
gosau@dachstein.at

russbacher Skilift Ges.m.b.H. & Co
Schattau	90
5442	Russbach	am	Paß	Gschütt,	Austria
Tel:	+43	6242	440,	Fax	+43	6242	445
russbach@dachstein.at

annaberger zwieselalmbahnen 
Ges.m.b.H. & Co.kG
5524	Annaberg	215,	Austria
Tel:	+43	6463	8227,	Fax	+43	6463	8227-9
annaberg@dachstein.at

www.dachstein.at

Výhodné lyžařské paušály.  
Dachstein West

Zde najdete nejlepší rodinné lyžařské paušály a lyžařské 
balíčky v celých alpách! Úžasné sjezdovky, útulné horské 
chaty, fantastické výhledy, čistý vzduch a zábavné akce za 
obvzláště výhodné ceny!

Tarify skipasů  
2014 / 15 

Hlavní Sezóna
21.12.2014	–	6.1.2015	&	31.1.2015	–	6.3.2015

Skipas dospělí Mládež děti Senioři

do 13:00 hod. 33,00 21,80 14,00 30,70
od 11:00 hod. 38,20 25,20 16,20 35,60
od 12:00 hod. 33,00 21,80 14,00 30,70
od 13:00 hod. 27,00 17,80 11,40 25,10
od 14:00 hod. 20,10 13,30 8,50 18,70

2 hodiny 24,10 15,90 10,20 22,50
3 hodiny 34,40 22,70 14,60 32,00
4 hodiny 37,40 24,70 15,80 34,80

karta na 100 bodů 18,00 18,00 10,60 18,00
1 den 40,20 26,60 17,00 37,40

1,5 dne 70,70 46,70 29,90 65,70
2 dnů 79,10 52,20 33,50 73,60

2,5 dnů 108,10 71,40 45,70 100,60
3 dnů 116,40 76,80 49,20 108,20
4 dnů 152,20 100,50 64,40 141,60
5 dnů 177,10 116,90 74,90 164,70

5 ze 6 dnů 193,50 127,70 81,80 179,90
6 dnů 202,00 133,30 85,40 187,90
7 dnů 226,40 149,40 95,80 210,60
8 dnů 246,70 162,80 104,40 229,40
9 dnů 269,30 177,70 113,90 250,40

10 dnů 287,90 190,00 121,80 267,80
10 ze 14 dnů 317,50 209,60 134,30 295,30

MeziSezóna	
7.1.2015 – 30.1.2015

Skipas dospělí Mládež děti Senioři

do 13:00 hod. 33,00 21,80 14,00 30,70

od 11:00 hod. 38,20 25,20 16,20 35,60

od 12:00 hod. 33,00 21,80 14,00 30,70

od 13:00 hod. 27,00 17,80 11,40 25,10

od 14:00 hod. 20,10 13,30 8,50 18,70

2 hodiny 24,10 15,90 10,20 22,50

3 hodiny 34,40 22,70 14,60 32,00

4 hodiny 37,40 24,70 15,80 34,80

karta na 100 bodů 18,00 18,00 10,60 18,00

1 den 40,20 26,60 17,00 37,40

1,5 dne 70,70 46,70 29,90 65,70

2 dnů 79,10 52,20 33,50 73,60

2,5 dnů 108,10 71,40 45,70 100,60

3 dnů 116,40 76,80 49,20 108,20
4 dnů 141,60 100,50 64,40 131,60
5 dnů 164,70 116,90 74,90 153,20

5 ze 6 dnů 179,90 127,70 81,80 167,30
6 dnů 187,90 133,30 85,40 174,70
7 dnů 210,60 149,40 95,80 195,80
8 dnů 229,40 162,80 104,40 213,40
9 dnů 250,40 177,70 113,90 232,90

10 dnů 267,80 190,00 121,80 249,00
10 ze 14 dnů 295,30 209,60 134,30 274,60

MiMo Sezónu
do	20.12.2014	&	7.3.2015	–	6.4.2015

Skipas dospělí Mládež děti Senioři

do 13:00 hod. 30,70 21,80 14,00 28,50

od 11:00 hod. 35,60 25,20 16,20 33,10

od 12:00 hod. 30,70 21,80 14,00 28,50

od 13:00 hod. 25,10 17,80 11,40 23,30

od 14:00 hod. 18,70 13,30 8,50 17,40

2 hodiny 22,50 15,90 10,20 20,90

3 hodiny 32,00 22,70 14,60 29,80

4 hodiny 34,80 24,70 15,80 32,40

karta na 100 bodů 18,00 18,00 10,60 18,00

1 den 37,40 26,60 17,00 34,80

1,5 dne 65,70 46,70 29,90 61,10

2 dnů 73,60 52,20 33,50 68,40

2,5 dnů 100,60 71,40 45,70 93,50

3 dnů 108,20 76,80 49,20 100,60
4 dnů 141,60 100,50 64,40 131,60
5 dnů 164,70 116,90 74,90 153,20

5 ze 6 dnů 179,90 127,70 81,80 167,30
6 dnů 187,90 133,30 85,40 174,70
7 dnů 210,60 149,40 95,80 195,80
8 dnů 229,40 162,80 104,40 213,40
9 dnů 250,40 177,70 113,90 232,90

10 dnů 267,80 190,00 121,80 249,00
10 ze 14 dnů 295,30 209,60 134,30 274,60

lyžařSký advenT. 	
„BíLá	PEřInA	–	nOC	KLIDná“	
Z	MInuS	30	PROCEnTY!
začátek sezóny do 20. prosince 2014 **
Dospělí	 a	 děti	 získají	 při	 koupi	 1,5-denního	 skipassu	
30% slevu na běžný tarif při	 předložení	 potvrzení		
rezervace	na	nejméně	jedno	přenocování.

PriMa Týden 2015.	
PRIMA	ZáBAVA	-	nA	SJEZDOVCE	I	
MIMO	nI!
7. až 15. března 2015
Celá	řada	akcí	během	tohoto	týdne	se	postará		
o	mnoho	zábavy	na	sjezdovce	i	mimo	ni:
+ živé koncerty
+ lidová muzika a tradiční alpské tance
+ zábavné lyžování na závodní sjezdovce Marcela Hirschera
+ Setkání masek, dětské disko, zábavná olympiáda
+ a mnoho dalšího!

PoSTalM
Sedačková lanovka  1
lyžařské vleky  5
dětský dopravní pás 1

Sjezdovky celkem  17 km

Postalm Seilbahn- und Skilift Ges.m.b.H. & Co. kG
Centrum	vleků:			 Seydegg,		5350	Strobl
Poštovní	adresa:		 Postfach	4,	5350	Strobl
Tel:	+43	6137	7330,	Fax:	+43	6137	6082
info@postalm.at, www.postalm.at

ST. MarTin aM TennenGebirGe
lyžařské vleky 3
dětský dopravní pás 1

Sjezdovky celkem  cca. 2 km

Schilifte St. Martin kG
Lammertal	98,	5522	St.	Martin	am	Tennengebirge
Tel:	+43	664	8907023
www.familien-skigebiet.com

PriMa rodinná zábava.	
LYžAřSKý	LíSTEK	PRO	DěTI	ZDARMA!
14. března 2015 do konce sezóny 
děti do 15 let (roč. 1999 a mladší) jezdí v lyžařském re-
gionu dachstein West zdarma,	pokud	minimálně	jeden	
z	 rodičů	 popř.	 1	 z	 prarodičů	 zakoupí	 skipas	 za	 plnou	
cenu	na	stejné	období	jaké	má	dětský	skipas	(platné	od	
zakoupení	4-denního	skipasu).

PriMa zábava Pro děTi.	
LYžAřSKá	DOVOLE	ná	PRO	DěTI		
ZDARMA!
10. až 17. ledna 2015 & 14. až 21. března 2015 **	
všechny děti mladší 6 let (ročnik 2009 a mladší)  
mohou obdřzet skipas zdarma, nebot‘ lyžařský  
region dachstein West a spoluúčastné ubytovací  
provozy darují dětem 7 zábavných lyžařských dní včetně 
ubytování (so-so) a 5 denni lyžařský kurz (po - pá) 
včetně 6 dní lyžařského vybavení (vypůjč ení lyží a bot).		
Tato	 nabídka	 dětské	 lyžařské	 zábavy	 platí	 v	 případě		
rezervace	7	přenocování	včetně	6-denního	skipasu	pro	
jednoho	z	rodičů.

V	případě	méně	než	4	děíi	v	 jedné	výkonnostní	skupině	lyžařského	kurzu	
bude	nabídnuta	individuální	výuka	v	hodnotě	lyžařského	kurzu.	Za	jednoho	
plně	platícího	dospělého	obdrží	jedno	dítě	balíček	lyžařské	zábavy.

**	 Poslední	den	platnosti	skipassu.		
u	všech	nabídek	jsou	chyby	sazby		
a	omyly	vyhrazeny!

*	Pro	děti	hostů	z	Russbachu	je	hlídání	ve	Vrabčím	hnízdě	zdarma.

VYUŽIJTE ÚSCHOVNU LYŽÍ!
 
Nemáte chuť nosit lyže všude s sebou? Ve  všech třech obcích máte možnost úschovy lyží  a dalšího vybavení na dolních stanicích lanovek.  Zeptejte se jednoduše našich příjemných  zaměstnanců na vyhřívané úschovny!

všeobeCnÉ Pokyny :
Ceny	 jsou	 v	 eurech.	 určení ročníků: nejmladší děti: Děti	 ročník	 2009	 nebo	
mladší	 získají	 pas	 zdarma	 v	 doprovodu	 jednoho	 z	 rodičů	 (doklad	 požadován).	
děti: ročník	1999	až	2008.	Mládež:	ročník	1996,	1997,	1998.	Senioři: ročník	1955	
a	 starší.	 Věk	 je	 nutno	 doložit	 úředním	 průkazem.	 rodinné skipasy:	 rodinná	
jízdenka	při	společném	nákupu	 jedné	rodiny.	Při	koupi	skipasu	pro	obě	starší	
děti	a	alespoň	jednoho	z	rodičů	získá	třetí	dítě	a	každé	další	dítě	skipas	zdarma	
na	 stejn	 časové	 období.	 Prosím	 prokažte	 Vaši	 rodinnou	 příslušnost:	
prostřednictvím	rodinného	pasu	(Rakousko)	nebo	rozhodnutí	o	přídavcích	na	děti	
(německo)	nebo	potvrzením	o	pobytu	nebo	o	domácnosti.	Mějte	pochopení,	že	
bez	průkazu	nemohou	být	uznány	ani	dětské	bezplatné	skipasy	ani	slevy.	Foto-
grafie:	 od	 3-denního	 skipasu	 jsou	 na	 pokladně	 zhotoveny	 bezplatné	 digitální	
fotografie.	bodové jízdenky: platí	pouze	na	označených	cvičných	vlecích	v	údolí.	
Ceny:	 na	 přelomu	 sezón	 je	 vypočítána	 kombinovaná	 cena.	 Informace	 o	
dodatečných	nabídkách	skipassů	dostanete	u	pokladen	vleků.	způsoby platby:	
je	možné	platit	v	hotovosti	v	eurech,	Maestro,	EC-Card,	Eurocard,	Visa,	American	
Express	a	Diners.	čipové karty:	všechny	skipasy	jsou	vydávány	na	čipových	kar-
tách	(znovu	použitelné,	bezdotykové).	Čipovou	kartu	zastrčte	do	levé	kapsy	bun-
dy	nebo	kalhot.	kauce:	2	eura,-.	Vrácení	nepoškozených	čipových	karet	je	možné	
na	 všech	 pokladnách.	 nejsou	 akceptovány	 žádné	 další	 datové	 nosiče.	 Právní 
upozornění: jednotlivé	služby,	ke	kterým	opravňují	tyto	lyžařské	karty,	nabízejí	
právně	samostatné	společnosti.	Podnik,	který	prodává	karty,	za	ostatní	podniky	
jedná	pouze	 jen	 jako	zástupce.	K	poskytování	 jednotlivých	služeb	a	k	náhradě	
škody	u	jakýchkoliv	mimořádných	událostí	je	proto	zodpovědný	pouze	příslušný	
podnik.	 ustanovení o zneužití:	 každé	 zneužití	 lyžařské	 jízdenky	 včetně	 jejího	
používání	 třetími	 osobami	 se	 trestá	 a	 má	 za	 následek	 odebrání	 skipasu	 a	
vyloučení	 z	 přepravy.	 K	 tomu	 zaplatíte	 pokutu	 v	 minimální	 výši	 70,-	 eur	 a	
uhradíte	hodnotu	jednodenního	skipasu	v	plném	tarifu.	I	pokus	převést	skipas	
na	 jiného	 hosta	 je	 již	 považován	 za	 zneužití.	 Vyhrazujeme	 si	 právo	 na	 trestní	
oznámení!	Koupí	skipasu	zákazník	souhlasí	s	pořízením	digitálních	fotografií	u	
vstupních	 systémů,	 které	 jsou	 z	 kontrolních	 důvodů	 nezbytné.	 Tyto	 fotografie	
nebudou	předány	třetí	straně	a	po	uplynutí	platnosti	karty	budou	smazány.

PodMínky PřePravy:
vrácení úhrady za skipas v případě nehody na lyžích:	 od	 3-denního	 skipasu.		
V	případě	nehody	na	lyžích	dojde	k	vrácení	úhrady	pouze	tehdy,	pokud	byl	skipas	
odevzdán	na	některé	z	našich	pokladen.	Za	dobu	používání	jsou	považovány	dny	
od	 vystavení	 skipasu	 až	 po	 jeho	 odevzdání.	 Při	 vrácení	 hotovosti	 za	 skipas	 je	
nutné	předložit	lékařské	osvědčení.	Rodinným	příslušníkům,	kteří	s	postiženým	
předčasně	 odcestují,	 nemůže	 být	 poskytnuta	 náhrada	 v	 hotovosti.	 V	 případě	
nemoci	nebude,	ani	po	předložení	lékařského	potvrzení,	úhrada	vrácena.	Skip-
asy jsou nepřenosné!	Ztracené	nebo	zapomenuté	skipasy	nemohou	být	nahra-
zeny.	Špatné	počasí,	nepředpokládaný	odjezd,	přerušení	provozu	nebo	uzavření	
sjezdovek	neopravňují	k	uplatnění	nároku	na	vrácení	úhrady	nebo	prodloužení.	
následná	 výměna	 za	 jiný	 skipas,	 převod	 na	 jinou	 osobu,	 prodloužení	 nebo	
přesunutí	 platnosti	 není	 možné.	 Dodržujte	 prosím	 podmínky	 přepravy	 jednot-
livých	vleků	(vyvěšeny	na	pokladnách	popř.	na	vlekovém	zařízení).	Koupí	skipasu	
zákazník	 akceptuje	 naše	 přepravní	 podmínky,	 které	 jsou	 zveřejněny	 na	 všech	
stanicích	lanovek	a	vleků.	nehody na sjezdovce:	za	záchranné	akce	na	sjezdovce	
musí	být	uhrazen	poplatek	za	náklady	na	záchranu.	

Tiráž: 
vydavatel:	ARGE	Dachstein	West.	Fotografie:	Leo	Himsl,	H.	Raffalt,	D.	Schaufler,
Hörmandinger,	ARGE	Dachstein	West.	koncepce a design:	Studio	Mitte	Digital	
Media	GmbH.	Panoramata:	Kartographie	Moser.	
I	přes	veškerou	péči	nelze	vyloučit	chyby	sazby	a	tisku.		
Ceny	podle	stavu	1.8.2014.	Omyly,	chyby	sazby	a	změny	vyhrazeny!

SníM o  
SněHovýCH vločkáCH.  
A	LYžAřSKýCH	CHATáCH.

na čerstvém horském vzduchu člověk dostane hlad a  
žízeň, takže k tomu všemu patří, zastavit se v jedné z mnoha  
útulných lyžařských chat v regionu dachstein West!		
V	původních	horských	chatách	a	na	salaších	srdečně	uvítají	
Vás	 i	 Vaši	 rodinu!	 Autentické	 tradice,	 pohodlí	 a	 vynikající	
regionální	 pochoutky	 najdete	 (skoro)	 na	 každé	 sjezdovce		
a	na	každém	rohu	lyžařské oblasti dachstein West!

daCHSTein WeST.		
nEJLEPŠí	HOSTITELé	V	ALPáCH!
nejlepší nabídky a nejkrásnější domy najdete jednoduše  
a ihned k rezervaci na www.dachstein.at! zde je možno 
vybírat z různých cenových nabídek nebo zaslat indivi- 
duální poptávku nejlepším hostitelům lyžařského regionu 
dachtein West nebo	 se	 obraťte	 na	 přátelské	 pracovníky		
našich	turistických	svazů:

Prázdninový region dachstein Salzkammergut
Tel:	+43	6135	8329,	info@dachstein-salzkammergut.at
www.dachstein-salzkammergut.at

Turistický svaz russbach
Tel:	+43	6242	577,	Fax	244,	office@russbach.info
www.russbach.info

Turistický svaz annaberg-lugötz
Tel:	+43	6463	8690,	info@annaberg-lungoetz.com
www.annaberg-lungoetz.com

děTSký klub SPaTzenneST.	
PROFESIOnáLní		OPATROVání		DěTí.
je ti více než  1 rok? Potom	přijď	najít	nové	přátele	v	dětském	
klubu	„Vrabčí	hnízdo“		přímo	u	spodní	stanice	lanové	dráhy	
Hornbahn	 Russbach.	 Po	 celý	 den	 nebo	 na	 několik	 hodin		
budeš	 opatrován	 pedagogicky	 vyškolenými	 odborníky.	
Přihlášení není nutné*.

2. díTě
MinuS 50%z	normálního	dětského	tarifu

rodinný bonuS!

3. díTězdarMa!

ještě více sjezdovek, ještě více chat je se skipasy  
dachstein West od 1,5 dne bez příplatku! Ty	 totiž	 platí	 -	
kromě	Gosau,	Russbachu	a	Annabergu	-	také	v	šesti	dalších	
lyžařských	střediscích!

Sezónní	 jízdenka	 kromě	 toho	 platí	 také	 u	 vleků	 „zinken- 
liften“ v bad dürrnbergu.	 Existuje	 také	 sezónní	 jízdenka		
pro	dachstein West a loser.

SVAZ	JíZDEnEK		
DACHSTEIn	WEST.

1 SkiPaS
7 reGionů

Vítejte V lyžařském 
regionu 
dachstein west
lyžařský region dachstein West vás nadchne: nové prima 
sjezdovky s více prima lyžováním, skvělé pochoutky servírují  
ti nejsrdečnější hostitelé v alpách, působivé horské pano-
rama k pokochání a na 142 kilometrech skvěle upravené 
bílé nádhery máte díky jízdence  „dachstein West-Ticket“ 
dostatek místa se vyřádit!
Pro	všechny,	kteří	chtějí	O	MnOHO	VíCE	než	nudné	dálnice
sjezdovek!	na	zábavných	prima	sjezdovkách	zažijte	rozma-
nitost	a	užijete	si	života	v	původních	lyžařských	chatách!

FreeSPorTSarena  
daCHSTein kriPPenSTein
lanovky  3
Sedačková lanovka  1
lyžařské vleky  2

Sjezdovky celkem  12 km
varianty mimo sjez.  30 km

dachstein Tourismus aG
dachstein krippenstein-Seilbahn
Winkl	34,	4831	Obertraun
Tel:	+43	50	140,	info@dachstein-salzkammergut.com, 
www.dachstein-salzkammergut.com

10% sleva po předložení 

platného skipasu

S	tímto	skipasem	mohou	rodiče/
prarodiče	 střídavě	 vyrážet	 na	
sjezdovku	 a	 opatrovat	 své	 dítě/
vnouče.	 Vícedenní PřenoSný 
SkiPaS	je	k	dostání	od	4	denního	
skipasu	a	pro	rodiny	s	dětmi	do	
3,9	let	věku	(předložení	karty	pro	
hosty	 nebo	 dokladu	 o	 ubytování	
je	 nutné).	 Bližší	 informace	 na	
www.dachstein.at

PřenoSný  
SkiPaS

Pro vybranÉ vleky v 
Údolí exiSTuje výHodná  
bodová jízdenka  
TakÉ Pro doSPělÉ!

TiP
rodinná dovolená 

S MalýM díTěTeM TiP

nejMladší děTi: děTi do  
6 leT v doProvodu jed-
noHo z rodičů zdarMa  
(po	předložení	platné	jízdenky	

rodičů,	doklad	o		

příbuzenském	

vztahu) nejMladší 

děTi

PriMa děTSkÉ.	
LYžOVání	PRO	TY	nEJMEnŠí!
Obezřetné	a	láskyplné	opatrování	nejmenších	najdou	rodiče	
pro	své	potomky	ve	školce	vrabčí hnízdo „Spatzennest“ v 
russbachu	nebo	u	milých	učitelů	lyžování	ve třech veselých 
dětských kempech brumsiland Gosau, Medvědí camp 
„bärencamp“  russbach a ve Fuxiho indiánské zemi v  
annabergu.

všechny informace na www.dachstein.at

 NOVÉ!  
8MíSTná kabinová  

lanová dráHa donner-

koGelbaHn

MeziSTaniCe 8MíSTnÉ 

kabinovÉ lanovÉ  

dráHy PanoraMajeT

3	OBCE.	1 lyžařSkÉ STřediSko.

levné!

FeuerkoGel ebenSee 
lanovka  1
kabinová lanovka  1
Sedačková lanovka  1
lyžařské vleky  3

dětský dopravní  1
Talířový vlek  1 

Sjezdovky celkem  16 km

Traunsee Touristik GmbH nfg. & Co kG
Feuerkogel Seilbahn
Rudolf	Ippisch-Platz	4,	4802	Ebensee
Tel:	+43	50	140
info@feuerkogel.net, www.feuerkogel.net

karkoGel / abTenau
kombinovaná lanovka  1
lyžařský vlek  1
Talířové vleky  3

Sjezdovky celkem  9 km

karkogel „pohyblivá hora“.
abtenauer bergbahnen GmbH
Au	99,	5441	Abtenau
Tel:	+43	6243	2432,	Fax	+43	6243	2432	20
info@karkogel.com, www.karkogel.at

lunGÖTz
lyžařský vlek  1 Sjezdovky celkem  1,5 km

Schilift lammertal
Lammertal	107,	5523	St.	Martin	am	Tennengebirge		
Tel:	+43	6463	7146,	Fax	+43	6463	7146	4	
info@lammertaler-hof.at, www.lammertaler-hof.at

nejdelšíSjezd rakouSka
11 
km


